13. De gaudiis cceli, et de pcenis inferni, ex Augustino,
Chrysostomo aliisque, cum scalis ad coelum et ad
infernum posthabitis. fol. 6^.

14. De subtractione victus animae, de tribulatione, de deci-

mis, de patientia, etc. e sacris Scripturis etPatribus.

fol. 66.

15. Liber, ut videtur, constitutionum ecclesiasticarum de
sanctorum Patrum ac doctorum legendis et scriptis

compilatus, cum prologo " ad conscholarem et con-

fratrem," et tabula contentorum alphabetica prae-

missis; in capitula quinque et septuaginta dislinctus.

fol. 74.

Incip. prol. " In Christo sibi dilecto, quondam
conscolari et confratri moderno, suus et suorum
minimus feliciter vivere et in pace mori."

Incip. cap. i. " Abstinencie triplex est species,

prima est ciborum et potuum moderatio."

Desinit in cap. de Ballivis, cum verbis, " et cum
non adquiesceret heremita, ait Anglus, vis pro eo-

dem fidem habere, quae eis bene utetur, et respondit

heremita."

CVIII.

Codex chartaceus, in 4to, ff. 175, sec. xv.

The fcstivall book, or, " I.iber Festivalis," containing

short sermons, with a moral attached, for the principal

Sundays and festivals throughout the year, with pro-

logue.

Mr. Douce has supplied an index of the contents.

See description of a similar Ms. in number 60 of
this collection.

CIX.

Chartaceus, in 4to, fif". 73, sec. xv. ; olim peculium Will,

Thomson, e coll. Reg. Oxon. 1746, qui notavit se vohi-

men accepisse " from a descendcnt by the mother's side

from Sir John Mandeville."

The travels of Sir John Mandeville, [imperfect at the

beginning.]

It begins from the words " pepull that wile putte

her bodyis and her catyl," in printed ed. 1725, p. 5.

1. 2.

At the end, " Explicit Maundevile."

Another copy is in this collection MS. 33.
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ex.

Codex membranaceus, in 410, fF. 90, anno 1505 menu Petri
Meghen exaratus, sumptibus Christ. Urswyke, cujus in-
signia gentilitia in fol. 3 de))icta sunt.

1. Hieronymi prologus in epistolas canonicas. fol. i.

2. Epistola; canonica?, scilicet, S. Jacobi, S. Petri duse,
S. Johannis tros, et S. Juda>, cum S. Hieronymi
prolegomenis unicuique praefixis. fol. 3.

3. Liber Ecclesiastes, cum Hieronymi prologo. fol. 43.

4. S. Ambrosii, sive ciijuscumque sit, libellus de dignitate
conditionis humanas. fol. 64.

Exstat inter opera, torn. 11. app. col. 611.

5. Ejusden , sive cujuscumcjue sit, libellus de dignitate
sacerdotali. fol. 7 1.

Exstat ibid. toni. ii. col. 357.
6. Augustini, sive cujuscunique sit, lihri soliloquiorum

anima; ad Deuni capitulum quintum decimum.
fol. 87.

Inter opera supposititia, torn. vi. app. col. 91.

Titulus, " Quod homo nihil potest per se sine

divina gracia."

In fine codicis, " Sunimo incomprehensibili, invi-

sibiii eterno, uni et trino Deo, Christifereque virgini

Marie, toti quoque celorum exercitui sit laus honor
atque victoria, quoque ope et adjutorio presens con-
.scriptus est libellus, sumptibus et expensis reveren-
dissimi domini Christophori Urswyke, Wyndesore
Decani, arte vero et ingenio Petri Meghen, mono-
culi Theutonis, nacione Brabantini, oppidi Buschi-
ducensis, Leodiensis diocesis ; anno dominice incar-

nationis millesimo quingentesimo quinto, regni vero
illustrissimi principis regis Henrici Septimi anno
vigesimo, mensis Novembris die vigesima octava.

Consecratus quoque, erat eodem mense, die xxiiii,

reverendissimus dominus, dominus Willielmus Ba-
rons, Londinensis episcopus ; per Canturiensem
archiepiscopuni ac Norvicenses ac Lincolnienses
episcopos."

CXI.

Membranaceus, in 4to, ff. 8, sec. xvi. ; dim pertinebat
ad L. J. Gaignat, deinde ad L. C. ducem de la Valliere,

no. 2843, et postea ad P. A. Crevenna.

Le chevalier Genin, a romance in French verse; with

an illumination, representing a figure on horseback,
prefixed.

Printed in Le Grand's fabliaux, contes, etc. vol. 11.

p. 265, under the title " La robe d'ecarlate."

CXIL

Membranaceus, in 4to, ff. 269, sec. xvi. ineuntis, olim, ut
fertur, Marise Mediceoe, Henrici IV. Regis Franciae

uxoris, postea II. Fochem, cum illuminationibus optime
depictis.

1. Hymnus ad Salvatorem, sive salutatio veronica?, horae

sanctae crucis et sancti Spiritus. fol. i.

2. Horse B. Mariae Virginis. fol. 17.

3. Septcm ])salmi penitentiales, litania;, et orationes.

fol. 92.

4. Vigilia? mortuorum, orationes et commemorationes de
Sanctis, fol. 107.

CXIII.

Membranaceus, in 410, tf. 450, sec. xiii. excuntis.

Bibiia sacra veteris et novi Testamenti, secundum ver-

sionem vulgatam, cum kalendario et Hieronymi pro-

logis prajmissis, et Ilemigii Autissiodorensis nominum
Hebraicorum interpretatione posthabita.

Sequuntur, sec. xv. descripta, commcnta quucdam
in librum Proverbiorum et Ecclesiastem.

In fine, compactioni affixa est Hieronymi effigies,

manu [Hieron. Wierix] sculpta.

CXIV.

Membranaceus, in 410, ff. 148, sec. xv.; olim pertinebat

nd prioratum de Bcllavalle, co. .\ott., postea, an. 1776,
ad Joliannem Wells.

1. The life of Elizabeth of Spalbeck translated from
the Latm of « Dan Philippe of Clarevall," with
a " prologe of the compiler," a Dominican Friar
fol. I.